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Två nöjda outsourcingkunder till Tyringe

Produkter & service inom stål, rostfritt och 
aluminium.
BE Group, som är noterat på OMX Nordiska 
Börs i Stockh olm sedan november 2006, är 
ett av Europas ledande handels- och service-
företag inom stål och metaller. Koncernen har 
cirka 10 000 kunder främst inom bygg- och 
verkstadsindustrin. BE Group erbjuder olika 
sorters service vid användning av stål, rostfritt 
stål och aluminium. År 2008 omsatte koncer-
nen 7,7 miljarder kr. BE Group har verksamhet 
i nio länder i norra Europa med Sverige och 
Finland som största marknader. Huvudkonto-
ret ligger i Malmö. Mer information finns på 
www.begroup.com. BE Group Sverige AB 
ingår som en del i BE Group koncernen.

BE Group Sverige AB har valt att outsourca sitt 
elektroniska flöde till Tyringe Solution Service. 
BE Group har sedan 1997 varit kund till Tyringekonsult. Under dessa år har man effektivi-

serat i handelsflödet där EDI-trafiken hanteras av Tyringes moduler. BE Group har idag ett 

stort antal transaktioner, både inkommande och utgående meddelande som är helt 

integrerade med deras befintliga affärssystem.

Ett beslut om att byta affärssystem som togs under 2008 medförde ett antal diskussioner 

om hur man på bästa sätt hanterar ett byte utan att affärspartners blir berörda. Tyringe 

Solution Service blev lösningen.

BE Groups befintliga EDI-trafik outsoursades till Tyringes TIS och integration gjordes till 

befintligt affärssystem. All kommunikation med externa partners riktades om till att gå 

via TIS.

Vid kommande byte av affärssystem som planeras under 2009 sätts en parallell integra-

tion upp mot det nya affärssystemet från TIS. Detta innebär att vid driftstart av det nya 

systemet blir det en minimal påverkan på redan existerande relationer.  

TIS erbjuder fler möjliga kommunikationsmetoder, alla med samma möjligheter till 

spårning och hantering via ETT system.

Med denna lösning ges kunden även möjlighet till att själva logga på och övervaka 

systemet, och se allt som rör just dem på ett enda ställe i systemet.

Valet av Tyringes TIS har fördjupat samarbetet med BE Group och Tyringekonsult och vi 

ser fram emot att få vara med i den framtida utvecklingen av BE Group avseende effekti-

visering av verksamheten.

- den SMARTA kaffelösningen

Merrild Coffee Systems AB är kaffespecialister och ledande inom högteknologiska kaffesystem men säljer 
även te och choklad. Vi utvecklar ett brett och unikt kaffesortiment för professionell verksamhet. Vi erbjuder 
en komplett lösning, som inkluderar kaffe, service och kaffemaskiner av högsta kvalité.
Merrild Coffee Systems AB ingår i Sara Lee-koncernen som finns i över 50 länder och har 52 000 anställda 
världen över. Merrild Sverige ingår i Merrild Nordic som har sitt huvud-
kontor i Danmark. I Sverige finns Merrilds huvudkontor i Malmö och 
showrooms i Göteborg och Stockholm. Mer information finns på 
www.merrild.se

Mats Hedlund och Malin Hansson från Merrild Coffee Systems

Merrild + EDI = Smart
Merrild och Tyringe har haft ett långvarigt samarbete. Det började med upplägg 
av kostnadställeredovisning och har därefter kontinuerligt utvecklats.

Idag kör Merrild sitt affärssystem i Tyringes servermiljö. Integrerat till detta har 
man Tyringes lösning för HMAC-sigillerad kommunikation med BGC samt 
EDI-kopplingar med ett flertal kunder. Då EDI-kopplingarna effektiviserar 
Merrilds interna administration samt fördjupar relationen med kunderna 
kommer fler att kopplas på detta flöde allt eftersom. Förutom handelns 
EDI-standard, ESAP 20, kommer man även att hantera SFTI 2.2 för kommunika-
tion med offentlig sektor.

Det ligger ett antal projekt i ”pipeline” som ytterliggare bidrar till ökad effektivitet 
och kommunikation gentemot kund. Även vid dessa projekt är det naturligt att 
vårt val av samarbetspartner faller på Tyringe.
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